
                                                
Poznań, dnia 27.09.2019r. 
       

 
ZAWIADOMIENIE  O OCZYWISTEJ OMYŁCE PISARSKIEJ 

W INFORMACJI Z OTWARCIA OFERT Z DNIA 27.09.2019r. 
 
 

Akademia Wychowania Fizycznego im. Eugeniusza Piaseckiego w Poznaniu przy ul. Królowej Jadwigi 27/39 
informuje o oczywistej omyłce pisarskiej w informacji z otwarcia ofert w postępowaniu o udzielenie zamówienia 
publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na Dostawę sprzętu komputerowego, 
tablic interaktywnych i projektorów cyfrowych o nr RSZP-2003-20/19/ZP w ramach projektu pn: „ 
Zintegrowana Strategia Rozwoju Akademii Wychowania Fizycznego im. Eugeniusza Piaseckiego w Poznaniu” – 
współfinansowanego przez Unię Europejską ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach  
Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój 2014-2020. Działanie 3.5 Kompleksowe programy szkół 
wyższych,  zamieszczonej na stronie internetowej Zamawiającego w dniu 27.09.2019r. w zakresie kwoty, jaką 
zamawiający zamierza przeznaczyć na finansowanie całości zamówienia: 
 
Jest: 
Bezpośrednio przed otwarciem ofert Zamawiający podał kwotę, jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie 
całości zamówienia: 126 000,00 zł brutto , 
 
Winno być: 
Bezpośrednio przed otwarciem ofert Zamawiający podał kwotę, jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie 
całości zamówienia: 125 500,00 zł brutto , 
 
 

         
 
 

      Z poważaniem 
 

REKTOR  
prof. AWF dr hab. Dariusz Wieliński 

 
 
 
         

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 
 

Sporządziła: 
Edyta Gwóźdź 


